

工程预算评审结果明细表

工程名称：2026年第一批扩大学前教育资源奖补资金项目平南县江南中心幼儿园教学综合楼维修、改造项目

序号	类别 项目	送审预算价 (元)	审定预算价 (元)	审增或审减金额 (元)
1	建筑工程	675,813.75	676,796.26	982.51
2	拆除工程	42,969.36	72,478.13	29,508.77
3	合计	718,783.11	749,274.39	30,491.28
审定预算价(大写)		柒拾肆万玖仟贰佰柒拾肆元叁角玖分		
审定说明：详见评审报告。				
建设单位（盖章） 同意审核结果		编制单位（盖章） 同意审核结果	评审公司（盖章） 同意审核结果	
		编制人	审核人	
经办人		审核人	复核人	
法定代表人		法定代表人	法定代表人	
日期		日期	日期	

2026 年第一批扩大学前教育资源奖补资金项目
平南县江南中心幼儿园教学综合楼
维修、改造项目

预 算 书

送审价（小写）： 718783.11 元

审定价（小写）： 749274.39 元

（大写）： 柒拾肆万玖仟贰佰柒拾肆元叁角玖分

建设单位： 平南县江南中心幼儿园 （单位盖章）

评审委托机构： 平南县财政局

评审公司： 广西八桂建设项目管理有限公司 （公司盖章）

法定代表人： 唐景伟 （签字或盖章）

评审人： 韦子嘉 （签字并盖执业专用章）

复审人： 李瑞璇 （签字并盖执业专用章）

评审时间： 2026 年 6 月

总 说 明

工程名称:2026年第一批扩大学前教育资源奖补资金项目平南县江南中心幼儿园教学综合楼维修、改造项目

第1页 共1页

一、工程概况: (1) 工程名称:2026年第一批扩大学前教育资源奖补资金项目平南县江南中心幼儿园教学综合楼项目。 (2) 建设地点:平南县江南中心幼儿园校园内 (3) 建设单位:平南县江南中心幼儿园。 (4) 改造范围:铲除部分内墙面层、顶棚面层,拆除部分木地板和踢脚,重新铺设800*800仿木纹防滑地面砖和铝合金踢脚线、实木多层板墙裙、腻子墙面、涂料顶棚等。 (5) 项目性质:幼儿园,本建筑建于2013年,已使用了13年,未达到使用年限,既有结构安全。 (6) 建筑层高:层高3.6m,本次改造为维修教学综合楼。 (7) 建筑层数、高度:地上建筑层数4层,建筑高度16.26m (8) 资金来源:2026年第一批扩大学前教育资源奖补资金项目 二、审核依据: (一) 有关文件和资料 1. 《中华人民共和国预算法实施条例》、《政府投资条例》。 2. 《财政投资项目评审操作规程(试行)》(财办建〔2002〕619号)、《财政投资项目评审质量控制办法(试行)》(财建〔2005〕1065号)、《财政投资项目评审管理规定》(财建〔2009〕648号)、《关于印发自治区本级财政投资项目评审实施办法的通知》(桂财办〔2015〕70号)、《广西壮族自治区财政投资项目评审操作规程》(桂财办〔2018〕107号)。 3. 广西壮族自治区财政厅、教育厅文件桂财教〔2025〕85号文《关于下达2026年支持学前教育发展中央和自治区资金(扩大学前教育资源奖补-新建、改扩建幼儿园)的通知》。 4. 该项目设计施工图、送审的工程量清单及招标控制价等各种相关资料。 (二) 取费标准、规范和定额(根据项目实际评审情况选用增减) 1. 《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)和《〈建设工程工程量清单计价规范〉广西壮族自治区实施细则》。 2. 《建设工程工程量计算规范广西壮族自治区实施细则(修订本)》(GB50854~50862-2013)。 3. 2024年《广西壮族自治区建筑工程拆除消耗量定额》。 4. 2024年《广西壮族自治区建筑装饰装修工程消耗量定额》及配套的费用定额。 5. 2016年《广西壮族自治区建设工程费用定额》(桂建标〔2016〕16号),工程管理费及利润取中值。 6. 《自治区住房城乡建设厅关于调整建设工程计价增值税税率的通知》(桂建标〔2019〕12号),本次评审增值税按一般计税法计算,税率9%。 7. 桂建标〔2023〕7号《关于调整建设工程定额人工费及有关费率的通知》。 8. 桂建发〔2023〕6号《广西壮族自治区房屋建筑和市政基础设施工程安全生产责任保险计价规定的通知》。 (三) 主要材料(设备)价格 材料价格按《贵港市建设工程造价信息》【2026年第4期】平南县信息价的“除税价格”,平南县信息价没有的参考平南同期信息价中的“除税价格”,缺项材料按市场询价除税后计入综合单价。 (四) 其他与建设工程项目有关的其他标准、规范、技术资料。
--

建设项目建筑安装工程费汇总表 (适用于单价合同)

工程名称:2026年第一批扩大学前教育资源奖补资金项目平南县江南中心幼儿园教学综合楼维修、改造项目

第1页 共1页

[illegible]

单项工程建筑安装工程费汇总表
(适用于单价合同)

工程名称:2026年第一批扩大学前教育资源奖补资金项目平南县江南中心幼儿园教学综合楼维修、改造项目

第1页 共1页

[illegible]

单位建筑安装工程费汇总表
(适用于单价合同)

工程名称:2026年第一批扩大学前教育资源奖补资金项目平南县江南中心幼儿园教学综合楼维修、改造项目

第1页 共2页

序号	汇总内容	金额(元)	备注
	2026年第一批扩大学前教育资源奖补资金项目平南县江南中心幼儿园教学综合楼维修、改造项目-建筑工程	676796.26	
一	2024建筑装饰装修工程一般计税法	676796.26	
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	631454.26	
1.1	其中:材料暂估价		
2	总价措施项目费用合计	43991.11	
2.1	其中:安全文明施工费	39520.69	
3	其他项目费用合计	1350.89	
4	建筑安装工程费合计	676796.26	
	工程总价	676796.26	
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	631454.26	
1.1	其中:材料暂估价		
2	总价措施项目费用合计	43991.11	
2.1	其中:安全文明施工费	39520.69	
3	其他项目费用合计	1350.89	
4	建筑安装工程费合计	676796.26	
	2026年第一批扩大学前教育资源奖补资金项目平南县江南中心幼儿园教学综合楼维修、改造项目-拆除工程	72478.13	
一	2024拆除工程一般计税法	72478.13	
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	69078.70	
1.1	其中:材料暂估价		
2	总价措施项目费用合计	3254.76	
2.1	其中:安全文明施工费	2419.90	
3	其他项目费用合计	144.67	
4	建筑安装工程费合计	72478.13	
	工程总价	72478.13	
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	69078.70	
1.1	其中:材料暂估价		
2	总价措施项目费用合计	3254.76	
2.1	其中:安全文明施工费	2419.90	
3	其他项目费用合计	144.67	
4	建筑安装工程费合计	72478.13	
	工程项目汇总	749274.39	
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	700532.96	
1.1	其中:材料暂估价		
2	总价措施项目费用合计	47245.87	
2.1	其中:安全文明施工费	41940.59	

单位工程建筑安装工程费汇总表 (适用于单价合同)

工程名称:2026年第一批扩大学前教育资源奖补资金项目平南县江南中心幼儿园教学综合楼维修、改造项目

第2页 共2页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目费用表 (适用于单价合同)

工程名称:2026年第一批扩大学前教育资源奖补资金项目平南县江南中心幼儿园教学综合楼维修、改造项目

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
		2026年第一批扩大学前教育资源奖补资金项目平南县江南中心幼儿园教学综合楼维修、改造项目-建筑工程				631454.26	
		分部分项工程				622586.10	
	10.	楼地面装饰工程				264715.34	
1	011102003	块料地面 部位: 一层教室、架空层 8厚800x800防滑仿木地板铺实拍平,环氧彩砂美缝(颜色、规格甲方自定) 30厚1:3干硬性水泥砂浆 素水泥浆一道 重新铺贴的面砖应与原地砖面层平齐,不可有高差	m²	569.41	140.54	80024.88	
2	011102003001	块料楼面 位置: 二、三层教室 8厚800x800防滑仿木地板铺实拍平,环氧彩砂美缝(颜色、规格甲方自定) 30厚1:3干硬性水泥砂浆 素水泥浆一道 钢筋混凝土楼板,表面清扫干净 重新铺贴的面砖应与原地砖面层平齐,不可有高差	m²	1129.26	140.54	158706.20	
3	011105006001	铝合金踢脚线 位置: 一~三层教室、二层音体室 固定配套金属卡件,间距300 1.0厚铝合金板成品踢脚与卡件安装,高度80mm	m	878.44	29.58	25984.26	
	11.	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程				220950.71	
4	011201001001	墙面一般抹灰 位置: 架空层, 一~三层教室 基层墙体 15厚1: 1: 6水泥石灰砂浆打底 5厚1: 0.5: 3水泥石灰砂浆抹面	m²	2079.42	37.35	77666.34	
5	011207001001	实木多层板墙面 高度: 1.2m 基层墙体 8厚1:0.5:3水泥石灰砂浆分层抹平	m²	758.60	188.88	143284.37	

注: 材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

分部分项工程和单价措施项目费用表 (适用于单价合同)

工程名称:2026年第一批扩大学前教育资源奖补资金项目平南县江南中心幼儿园教学综合楼维修、改造项目

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
		墙体基面打入M6*75膨胀螺栓, 中距300~600 1.5厚聚合物水泥基防水涂料(I) 25*50木龙骨正面刨光, 满涂氟化钠防腐剂, 双向中距300~600, 与膨胀螺栓固定 5厚ENF级实木多层板面层与木龙骨固定 刷防火涂料五遍(按要求的涂料用量和遍数涂刷)					
	14.	油漆、涂料、裱糊工程				136920.05	
6	011406003001	满刮腻子 位置: 一层架空层、一~三层教室 5厚面层耐水腻子分二遍刮平 面刮白色无机防霉涂料一遍	m ²	2079.42	31.22	64919.49	
7	011406003002	天棚满刮腻子 位置: 一层功能室、一层架空层、一~三层教室 钢筋混凝土板底面清理干净及打磨平整 刮素水泥浆一遍(内掺建筑胶) 满刮水性腻子一道, 砂纸磨平 表面喷涂白色无机防霉涂料二道 表面装饰详二次装修	m ²	1851.39	38.89	72000.56	
		小计				622586.10	
		Σ人工费				244565.63	
		Σ材料费				245001.74	
		Σ机械费				1327.10	
		Σ管理费				59849.22	
		Σ利润				20447.78	
		Σ增值税				51394.60	
		单价措施项目				8868.16	
	011701	脚手架工程				8868.16	
8	桂011701004	内装修活动脚手架	m ²	1851.39	4.79	8868.16	
		小计				8868.16	
		Σ人工费				5683.77	
		Σ材料费				111.08	

注: 材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

分部分项工程和单价措施项目费用表 (适用于单价合同)

工程名称:2026年第一批扩大学前教育资源奖补资金项目平南县江南中心幼儿园教学综合楼维修、改造项目

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
		Σ机械费				37.03	
		Σ管理费				1703.28	
		Σ利润				592.44	
		Σ增值税				740.56	
		合计				631454.26	
		Σ人工费				250249.40	
		Σ材料费				245112.82	
		Σ机械费				1364.13	
		Σ管理费				61552.50	
		Σ利润				21040.22	
		Σ增值税				52135.16	
		2026年第一批扩大学前教育资源奖补 资金项目平南县江南中心幼儿园教学 综合楼维修、改造项目-拆除工程				69078.70	
		分部分项工程				69078.70	
		G.1 人工拆除工程				69078.70	
9	011601001001	砖砌体拆除 拆除方式: 人工拆除 拆墙、柱及附着其上的装饰层, 可用 材料和渣土废弃物全部落至地面或楼 面并水平运输至30m以内指定地点, 清理归堆码放整齐 包括墙体与墙皮以及墙上原有门窗的 拆除	m ³	17.17	113.08	1941.58	
10	011603001001	拆除木地板面层(含木质踢脚线) 拆除方式: 人工拆除 拆除龙骨、垫木、毛板、面板(或面 层)及踢脚板的全部拆除; 可用材料 和渣土废弃物全部落至地面或楼面并 水平运输至30m以内指定地点, 清理 归堆码放整齐	m ²	1699.73	5.23	8889.59	
11	011604002001	立面抹灰层拆除 拆除方式: 人工拆除 铲除墙、柱面一般抹灰或装饰抹灰, 可用材料和渣土废弃物全部落至地面 或楼面并水平运输至30m以内指定地 点, 清理归堆码放整齐	m ²	2079.42	11.67	24266.83	
12	011604003	天棚抹灰面拆除 拆除方式: 人工拆除	m ²	1851.38	13.78	25512.02	

注: 材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

分部分项工程和单价措施项目费用表
(适用于单价合同)

工程名称:2026年第一批扩大学前教育资源奖补资金项目平南县江南中心幼儿园教学综合楼维修、改造项目

第4页 共4页

[illegible]

注：材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称:2026年第一批扩大学前教育资源奖补资金项目平南县江南中心幼儿园教学综合楼维修、改造项目

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价(元)						其中: 暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税	
		2026年第一批扩大学前教育资源奖补资金项目平南县江南中心幼儿园教学综合楼维修、改造项目-建筑工程										
		分部分项工程										
10.		楼地面装饰工程										
1	011102003	块料地面 部位:一层教室、架空层 8厚800x800防滑仿木地板铺实拍平,环氧彩砂美缝 (颜色、规格甲方自定) 30厚1:3干硬性水泥砂浆 素水泥浆一道 重新铺贴的面砖应与原地砖面层平齐,不可有高差	m²	569.41	140.54	40.02	75.84	0.03	9.73	3.32	11.60	
	A-10-62换	块料面层 陶瓷地面砖 预拌砂浆粘贴 0.64m²以内 {换:素水泥浆 换:水泥砂浆 1:3}	100m²	5.6941	14054.29	4001.66	7583.62	3.03	973.14	332.39	1160.45	
2	011102003001	块料楼面 位置:二、三层教室 8厚800x800防滑仿木地板铺实拍平,环氧彩砂美缝 (颜色、规格甲方自定) 30厚1:3干硬性水泥砂浆 素水泥浆一道 钢筋混凝土楼板,表面清扫干净 重新铺贴的面砖应与原地砖面层平齐,不可有高差	m²	1129.26	140.54	40.02	75.84	0.03	9.73	3.32	11.60	

注:此表增值税是指建筑服务增值税,在一般计税法中为增值税销项税,其计算基数(各项费用)不含增值税进项税;在简易计税法中为应纳税增值税,其计算基数(各项费用)包含增值税进项税。

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称:2026年第一批扩大大学前教育资源奖补资金项目平南县江南中心幼儿园教学综合楼维修、改造项目

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价(元)						其中: 暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税	
	A-10-62换	块料面层 陶瓷地面砖 预拌砂浆粘贴 0.64m ² 以内 {换:素水泥浆 换:水泥砂浆 1:3}	100m ²	11.2926	14054.29	4001.66	7583.62	3.03	973.14	332.39	1160.45	
3	011105006001	铝合金踢脚线 位置:一~三层教室、二层音体室 固定配套金属卡件,间距300 1.0厚铝合金板成品踢脚与卡件安装,高度80mm	m	878.44	29.58	8.26	16.18		2.01	0.69	2.44	
	A-10-109换	踢脚线 金属	100m	8.7844	2958.54	826.48	1618.35		200.83	68.60	244.28	
	11.	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程										
4	011201001001	墙面一般抹灰 位置:架空层,一~三层教室 基层墙体 15厚1:1:6水泥石灰砂浆打底 5厚1:0.5:3水泥石灰砂浆抹面	m ²	2079.42	37.35	19.46	8.42	0.03	4.74	1.62	3.08	
	A-11-11换	一般抹灰 内墙 (15+5) mm {换:混合砂浆 1:1:6 换:混合砂浆 1:0.5:3}	100m ²	20.7942	3734.85	1945.71	841.90	3.44	473.64	161.78	308.38	
5	011207001001	实木多层板墙面 高度:1.2m 基层墙体 8厚1:0.5:3水泥石灰砂浆分层抹平 墙体基面打入M6*75膨胀螺栓,中距300~600	m ²	758.60	188.88	68.26	80.47	1.60	17.11	5.84	15.60	

注:此表增值税是指建筑服务增值税,在一般计税法中为增值税销项税,其计算基数(各项费用)不含增值税进项税;在简易计税法中为应纳增值税,其计算基数(各项费用)包含增值税进项税。

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称:2026年第一批扩大学前教育资源奖补资金项目平南县江南中心幼儿园教学综合楼维修、改造项目

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价(元)						其中: 暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税	
		1.5厚聚合物水泥基防水涂料(I) 25*50木龙骨正面刨光,满涂氟化钠防腐剂,双向 中距300~600,与膨胀螺栓固定 5厚ENF级实木多层板面层与木龙骨固定 刷防火涂料五遍(按要求的涂料用量和遍数涂刷)										
	A-11-6换	找平层 内墙 找平层 (15mm厚) [实际厚度=8] {换: 混合砂浆 1:0.5:3}	100m²	7.5860	2173.57	1235.54	354.00	1.34	300.56	102.66	179.47	
	A-8-70换	防水工程 聚合物复合改性沥青防水涂料 2mm厚 立 面[实际厚度=1.5]	100m²	7.5860	2569.96	234.14	2029.97		69.77	23.88	212.20	
	A-11-122	墙饰面 木龙骨断面13cm²以内 平均中距 (30cm以 内)	100m²	7.5860	5056.17	1954.55	2039.18	5.87	476.38	162.71	417.48	
	A-11-151换	墙饰面 面层 墙面、墙裙 木质饰面板 不拼花	100m²	7.5860	4717.45	1731.51	1829.01	153.05	457.95	156.42	389.51	
	A-14-125换	其他油漆 木基层板 防火涂料二遍[实际遍数=5]	100m²	7.5860	4370.33	1670.25	1794.73		405.87	138.63	360.85	
	14.	油漆、涂料、裱糊工程										
6	011406003001	满刮腻子 位置:一层架空层、一~三层教室 5厚面层耐水腻子分二遍刮平 面刮白色无机防腐涂料一遍	m²	2079.42	31.22	17.41	5.55		4.23	1.45	2.58	
	A-14-234换	腻子及其他 刮腻子 内墙 二遍	100m²	20.7942	1726.87	1043.21	200.98		253.50	86.59	142.59	
	A-14-239换	腻子及其他 其他 防腐涂料 墙面	100m²	20.7942	1395.20	698.09	354.33		169.64	57.94	115.20	
7	011406003002	天棚满刮腻子	m²	1851.39	38.89	22.08	6.41		5.36	1.83	3.21	

注:此表增值税是指建筑服务增值税,在一般计税法中为增值税销项税,其计算基数(各项费用)不含增值税进项税;在简易计税法中为应纳税增值额(各项费用)包含增值税进项税。

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称:2026年第一批扩大学前教育资源奖补资金项目平南县江南中心幼儿园教学综合楼维修、改造项目														第4页 共6页	
序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价(元)						其中:暂估价			
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税				
		位置:一层功能室、一层架空层、一~三层教室 钢筋混凝土板底面清理干净及打磨平整 刮素水泥浆一遍(内掺建筑胶) 满刮水性腻子一道,砂纸磨平 表面喷涂白色无机防霉涂料二道 表面装饰详二次装修													
	A-12-1	天棚抹灰 基层处理剂 天棚素水泥浆一遍 有建筑胶{素水泥浆}	100m²	18.5139	347.00	193.88	61.27		47.11	16.09	28.65				
	A-12-11换	天棚抹灰 刮水泥腻子 两遍	100m²	18.5139	1966.17	1190.16	225.68		289.21	98.78	162.34				
	A-14-240换	腻子及其他 其他 防霉涂料 天棚面	100m²	18.5139	1576.80	823.74	354.33		200.17	68.37	130.19				
		单价措施项目													
	011701	脚手架工程													
8	桂011701004	内装修活动脚手架	m²	1851.39	4.79	3.07	0.06	0.02	0.92	0.32	0.40				
	A-16-30	活动脚手架 天棚面修整或装饰	100m²	18.5139	478.70	307.49	6.21	1.77	92.16	31.54	39.53				
		2026年第一批扩大学前教育资源奖补资金项目平南县江南中心幼儿园教学综合楼维修、改造项目-拆除工程													
		分部分项工程													
		G.1 人工拆除工程													
9	011601001001	砖砌体拆除 拆除方式:人工拆除	m³	17.17	113.08	90.84			9.63	3.27	9.34				
注:此表增值税是指建筑服务增值税,在一般计税法中为增值税销项税,其计算基数(各项费用)不含增值税进项税;在简易计税法中为应纳增值税,其计算基数(各项费用)包含增值税进项税。															

注:此表增值税是指建筑服务增值税,在一般计税法中为增值税销项税,其计算基数为增值税销项税,在简易计税法中为应纳增值税,其计算基数(各项费用)包含增值税进项税。

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称:2026年第一批扩大学前教育资源奖补资金项目平南县江南中心幼儿园教学综合楼维修、改造项目

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价(元)						其中:暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税	
		拆墙、柱及附着其上的装饰层,可用材料和渣土废弃物全部落至地面或楼面并水平运输至30m以内指定地点,清理归堆码放整齐 包括墙体与墙皮以及墙上原有门窗的拆除										
	AC-1-21	拆除砌体 砖墙	10m³	1.717	1130.78	908.42			96.29	32.70	93.37	
10	011603001001	拆除木地板面层(含木质踢脚线) 拆除方式:人工拆除 拆除龙骨、垫木、毛板、面板(或面层)及踢脚板的全部拆除;可用材料和渣土废弃物全部落至地面或楼面并水平运输至30m以内指定地点,清理归堆码放整齐	m²	1699.73	5.23	4.20			0.45	0.15	0.43	
	AC-1-88	拆除地板 不带龙骨 木地板	100m²	16.9973	522.83	420.02			44.52	15.12	43.17	
11	011604002001	立面抹灰层拆除 拆除方式:人工拆除 铲除墙、柱面一般抹灰或装饰抹灰,可用材料和渣土废弃物全部落至地面或楼面并水平运输至30m以内指定地点,清理归堆码放整齐	m²	2079.42	11.67	9.38			0.99	0.34	0.96	
	AC-1-96	铲除墙柱面 砂浆	100m²	20.7942	1167.27	937.73			99.40	33.76	96.38	
12	011604003	天棚抹灰面拆除 拆除方式:人工拆除 拆除天棚砂浆;清理涂料层:涂料铲除、打磨、剔凿;拆除的可用材料和渣土废弃物全部落至地面或楼面并水平运输至30m以内指定地点,清理归堆码放整齐	m²	1851.38	13.78	11.07			1.17	0.40	1.14	

注:此表增值税是指建筑服务增值税,在一般计税法中为增值税销项税,其计算基数中为增值税进项税,在简易计税法中为应纳税增值税,其计算基数(各项费用)不含增值税进项税。

其他项目费用汇总表
(适用于单价合同)

工程名称:2026年第一批扩大学前教育资源奖补资金项目平南县江南中心幼儿园教学综合楼维修、改造项目

第1页 共1页

[illegible]

注：1. 此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，在简易计税法中为应纳增值税。
2. 材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

本工程材料和工程设备一览表

工程名称:2026年第一批扩大学前教育资源奖补资金项目平南县江南中心幼儿园教学综合楼维修、改造项目

第1页 共2页

序号	材料编码	名称、规格、型号	单位	数量	投标单价(元)
1		◆材料◆			
2	030183001	铁钉(综合)	kg	27.765	5.84
3	030188004	射钉(枪钉)	盒	9.103	21.24
4	031347003	水砂纸	张	83.177	0.55
5	040102001	砌筑水泥 M32.5	t	34.067	299.12
6	040301001	砂(综合)	m³	107.576	194.17
7	040902004	石灰膏	m³	8.879	321.36
8	050301003	一等杉木枋材	m³	9.073	1360.18
9	050306001	周转板枋材	m³	0.438	882.30
10	052502003	木砖	m³	4.870	603.54
11	070501007.2	防滑仿木地板 800×800	m²	1766.616	65.00
12	090301002.1	5厚ENF级实木多层板面层	m²	834.460	14.16
13	120301003.1	1.0mm厚铝合金踢脚线 高80mm	m	931.146	15.00
14	130311005	耐水腻子	kg	4126.609	1.00
15	130311014	水性腻子粉	kg	3.147	0.97
16	130501001	防火涂料(综合)	kg	880.985	15.31
17	130525001.1	白色无机防霉涂料	kg	1207.545	11.50
18	130527201	聚合物改性沥青防水涂料	kg	1462.429	10.53
19	133901001	防腐油	kg	22.682	1.19
20	144101005	建筑胶	kg	1656.995	2.48
21	144108001	乳白胶	kg	319.446	5.84
22	341101001	水	m³	98.036	3.50
23	341508001	其他材料费	元	1055.233	0.90
24	350305001	金属脚手架底座	个	2.370	4.51
25	350309002	钢笆子(钢筋网脚手板)	m²	0.389	10.62
26	350310001	交叉支撑(脚手架专用)	副	2.037	10.62
27	350310002	水平架(脚手架专用)	m²	0.592	15.93
28	350310003	连接棒	个	1.981	7.43
29	350907004	门式钢管架	m²	2.703	18.58
30		◆配合比◆			
31	800102005	水泥砂浆 1:3	m³	34.653	361.92
32	800501006	混合砂浆 1:1:6	m³	35.558	355.53
33	800501008	混合砂浆 1:0.5:3	m³	18.893	378.27
34	801101001	素水泥浆	m³	3.735	455.59
35		◆机械台班组成◆			
36	002401001	机械台班人工费	元	1711.470	1.00

